@ WQUARTZ UP Il B
Z 20
SLEREAR BARBARIBLLIE, EeH—E#AT, TiESFL

BRI

L7 &gk

-HBIRAHEREAEMSN T =, UENRENEEDH
SREIA/NEIAT (53cm-63cm), SEIMEREETIE M

b ZA%

-Rotor’ el &4t (BF)): BLFEERAIERREBVIFT
B DEFR

AHR AR, BNIEE

FRAERIAUE ~ EkeE

Sk A A ERE AT, RAMBNREWEE, K% aitHR
ZeEEEEEENUE

RARGIRE

BNE

C@J D-ONE-ROTOR

R ATk

NS

NHTIZ
* Bl
*RIGTIRITZ
" BT
*RT
bapEllliv; * el

Pk B7]

A 48 27/02/2026
DELTAPLUS &?? 2 www.deltaplus.com.cn




@ WQUARTZ UP lll B

Z2iE
LA ERFERNRLE, BRI RLET, BETI
FMES -k AT
Bt Z2E
S MR TIAEM KL/ BRI
LA REsLT4
KER (cm) >3-63
ME+TIE TS FRES
EX X
F B
ME+ 32 = 8=
Eflllogo BB T aE
FE (g 348
Weight (Ibs) 0.7657
BE~=z Bkl nian 48 B
BEHEE HE %6 26 86, 46
TaEMR L4

A

DELTAPLUS

eopog sofel

“miE 27/02/2026

www.deltaplus.com.cn



Head protection

WQUARTZ UP I

SAFETY HELMETS

Logistics information

Reference Colour
WQUARUP3BL Blue
WQUARUP30R Orange
WQUARUP3RO Red
WQUARUP3BC White
WQUARUP3JA Yellow

@ Multiple sales

Size

Adjustable
Adjustable
Adjustable
Adjustable

Adjustable

A Minimum sales

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7
DELTAPLUS

Designation

WQUARTZ UP 1l
WQUARTZ UP I
WQUARTZ UP Il
WQUARTZ UP 1l

WQUARTZ UP Il

EAN13

3295249318352

3295249318376

3295249318383

3295249318345

3295249318369

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249318359

13295249318373

13295249318380

13295249318342

13295249318366

etsod sofely

40

40

40

40

40

1

16.11 kg
16.11 kg
16.11 kg
16.11 kg

16.11 kg

www.deltaplus.com.cn

43.2
cm

43.2
cm

43.2
am

43.2
cm

43.2
cm

574 784
am am
574 784
am am
574 784
am am
574 784
am am
574 784
am am
27/02/2026



