



WQUARTZ UP III 橙色

安全帽

头部防护

聚丙烯石英3型安全帽，后箍旋钮一键式调节，无透气孔



具体优势

舒适性

- 由3根织带交织组成8个支点，以实现最佳的重量分布
- 头围大小可调节 (53cm-63cm)，实现最佳舒适性

易用性

- Rotor®旋钮系统 (专利)：有无手套都可简单快速的调节

卫生环保

- 织带内衬可替换，更加卫生

高性能

- 头带可向上或向下调节，提升佩戴的安全贴合性，头部移动时确保安全帽固定在适当的位置

技术与标签



D-ONE-ROTOR

应用行业

- 公共工程
- 建筑业
- 终饰工程/工艺
- 重工业
- 轻工业
- 维修业

标准和认证

防范风险



冲击



电力



WQUARTZ UP III 橙色

安全帽

头部防护

聚丙烯石英3型安全帽，后箍旋钮一键式调节，无透气孔

详细信息 - 标准

技术细节

产品类型	安全帽
外壳材质	无边帽材料/聚丙烯
织物内衬	聚酯纤维
头围尺寸 (cm)	53-63
帽衬调节	棘轮
通风	不通风
主色	蓝色
帽衬支点	8个支点
定制logo	不配有下颏带
重量 (g)	348
Weight (lbs)	0.7657
自生产之日起的产品寿命	48 个月
包含的颜色	白色, 蓝色, 黄色, 橙色, 红色
下颏带材质	织物



WQUARTZ UP III

SAFETY HELMETS

Head protection

Logistics information

Reference	Colour	Size	Designation	EAN13	Box code			Weight			
WQUARUP3BL	Blue	Adjustable	WQUARTZ UP III	3295249318352	13295249318359	40	1	16.11 kg	43.2 cm	57.4 cm	78.4 cm
WQUARUP3OR	Orange	Adjustable	WQUARTZ UP III	3295249318376	13295249318373	40	1	16.11 kg	43.2 cm	57.4 cm	78.4 cm
WQUARUP3RO	Red	Adjustable	WQUARTZ UP III	3295249318383	13295249318380	40	1	16.11 kg	43.2 cm	57.4 cm	78.4 cm
WQUARUP3BC	White	Adjustable	WQUARTZ UP III	3295249318345	13295249318342	40	1	16.11 kg	43.2 cm	57.4 cm	78.4 cm
WQUARUP3JA	Yellow	Adjustable	WQUARTZ UP III	3295249318369	13295249318366	40	1	16.11 kg	43.2 cm	57.4 cm	78.4 cm

 Multiple sales

 Minimum sales

 Box Width

 Box Depth

 Box Height